verunt, et quilibet ipsorum obligavit se

se diclis nominibus, prout in dictis ca-

pitulis continetur ; renunciantes, etc. ; iu-

raverunlque , videlicet praediclus reve-

rendissimus dominus Verospius taclo pe-

ctore, more praelatorum, et dicli domini

deputati scripluris sacrosanctis ad sancla

Dei Evangelia, respective ; super quibus

omnibus et singulis praemissis pelitum

fuit a me notario publico infrascriplo, ut

unum vel plura, publicum seu publica

conficerem instrumentum et instrumenta.

Actum Romae in palatio illustrissimi

et reverendissimi domini Francisci Mariae

cardinalis de Monte nuncupati et in ca-

mera audientiae suae illustrissimae, dicto

etiam ipso illustrissimo domino cardi-

nale assistente, praesentibus ibidem illu-

strissimo domino loanne Baptista Incoro-

nalo nobili Romano et magnifico et excel-

lenti domino Pelro Gerio quondam Roc-

chi de Aretio U. I. D. et domino loanne

Baptista Perlinario de Doyadula, Brito-

noriensis dioecesis, et reverendo domino

Adriano Ciamberlino quondam Evange-

listae de Cingulo, Auximanensis dioecesis,

teslibus ad praemissa vocalis, habitis spe-

cialiler, alque rogatis, etc.

Et quia ego Hieronymus Scanardus Ca-

merae Apostolicae notarius, una cum do-

1 Ibid. legitur per dictos (r. t.).

2 Idest : non contro, venire, nec contro, di-

cere vel contro, facere (r. t.).
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mino Bartolomeo Dino cancellario con-

sulatus Florentinorum Urbis, de supradi-

ctà transazione et concordia rogatus fui,

ideo praesens instrumentum subscripsi,

signavi et publicavi in lìdem requisitus.

Loco j- signi.

Huiusmodi § 2. Cum itaque iidem deputati promi-
transactio rata , ,. , .

babeturaM.He- sennt, quod diclum instrumentum tam
trame uce.

a nokjs quam a îC ^ Ferdinando magno

duce ratum habebitur, et dictus Ferdi-

nandus magnus dux, sicut accepimus, ex

parte sua concordiam et transactionem

praedictas, ac dictum instrumentum cum
omnibus in eo contentisratificaverit: cum-

que nos pariter cupiamus concordiam et

transactionem huiusmodi inviolabiliter

perpetuo observati;

confirmaiur § 3. Idcirco motu proprio, non ad ali-

fice.

m a PoD" cuius super hoc nobis oblatae petitionis

instanliam, sed ex mera deliberatione et

ex certa scienlià nostris , concordiam

praedictam, ac praeinsertum instrumen-

tum, ac omnia et singula in ilio contenta,

sicul provide et mandato nòstro facta

sunt, apostolica auctorilale, tenore prae-

senlium , approbamus, et rata et grata